



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

Bydgoszcz, dnia 30.09.2015 r.

NZZ/77/P/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Bizela w Bydgoszczy

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści detektor tętna płodu o wymiarach 145x66x32 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści detektor tętna płodu z pomiarem częstości akcji serca FHR, 50-210 ud/min?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 2

Pytanie dotyczące punktu 11

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lampę zabiegową, w której natężenie światła z odległości 1 m wynosi 60 000 lux? Takie natężenie jest charakterystyczne dla lamp zabiegowych określonych w SIWZ. Natężenie 80.000 lux jest natężeniem wymaganym dla lamp operacyjnych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 2

Pytanie dotyczące punktu 14

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu podania współczynnika R13 określającego oddawanie barwy jasnożółtej, charakterystycznego dla opraw oświetleniowych, a nie dla lamp operacyjnych i zabiegowych. Dla lamp operacyjnych wymaganą normą jest współczynnik RA określony wymogiem pkt. 13 parametrów SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 2

Pytanie dotyczące punktu 15

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lampę zabiegową, w której głębokość oświetlenia pola operacyjnego L1+L2 wynosi 70 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 2

Pytanie dotyczące punktu 16

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lampę zabiegową, w której średnica pola światła wynosi 150 mm?

Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego (różnica 1 cm)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 2

Pytanie dotyczące punktu 19

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lampę zabiegową, wyposażoną w 12 diod (po 4 diody w każdym z 3 modułów świetlnych LED) z możliwością wymiany modułów bez konieczności otwierania obudowy czaszy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 2

Pytanie dotyczące punktu 20

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lampę zabiegową, której wymiary kopuły wynoszą 300x310 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 3

Pytanie dot. punktu 20

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lampę zabiegową, której wymiary kopuły wynoszą 300x310 mm? Wymiary wpisują się w okrąg o wymaganej w SIWZ średnicy 320 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, której wymiary podstawy wynoszą 70x50 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową natężenie oświetlenia której z 1 m wynosi 60 000lux?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową z regulacją natężenia oświetlenia w zakresie 40-100%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową ze średnicą kopuły równą 280 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, której zużycie energii wynosi 55VA?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15:

Zadanie nr 3

Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są doprowadzone do miejsca montażu przewody zasilające, a jeżeli tak to o jakich przekrojach. Czy w razie ich braku Zamawiający wykona doprowadzenia zasilające we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Tak, w salach doprowadzone są przewody zasilające o przekroju 2,5 mm².

Pytanie nr 16.

Zadanie nr 3

Czy w miejscach montażu lampy zabiegowej sufitowej, przewidziano sufit podwieszany

- jeżeli tak, to proszę o podanie następujących wymiarów:
- odległość od podłogi do sufitu podwieszanego i
- odległość od sufitu podwieszanego do stropu właściwego
- Jeżeli nie ma sufitu podwieszanego, to odległość od podłogi do sufitu

Odpowiedź na zapytanie:

W miejscach montażu lampy zabiegowej nie przewidziano sufitu podwieszanego.

Odległość od podłogi do sufitu 290 cm, strop Ackermana

Pytanie nr 17.

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z kopułą o średnicy 400 mm emitującej natężenie oświetlenia 50 000 lux oraz średnicę pola operacyjnego 140 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18:

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą podstawę o wymiarach 80 x 48,5 cm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z czaszą o średnicy 40 cm o zwartej budowie posiadającą dwa uchwyty boczne po przeciwległych stronach czaszy służące do pozycjonowania lampy , oraz posiadającą panel sterowania umieszczony na czaszy lampy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20.

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o poborze mocy 81 VA ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający